
 
 

UCHWAŁA NR XLI/223/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305, z późn. zm.)- Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/181/2021 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 22 570 947,11 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy  zwiększa się 

o 32 469,10 zł. tj. do kwoty 22 603 416,21 zł, z tego: kwotę 15 558 082,04 zł stanowiącą dochody bieżące 
zwiększa się o 32 469,10 zł tj. do kwoty 15 590 551,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 3 899 076,94 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o 18 900,10 zł 

tj. do kwoty 3 917 977,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 kwotę 24 518 758,80 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się 

o 241,38 zł i zwiększa  32 710,48 zł tj. do kwoty 24 551 227,90 zł, z tego kwotę 15 781 485,17 zł stanowiącą 
wydatki bieżące zmniejsza się o 241,38 zł i zwiększa o 32 710,48 zł, tj. do kwoty 

15 813 954,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 1 kwotę 3 899 076,94 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 

i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa się o 18 900,10 zł  tj. do kwoty 3 917 977,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w § 6  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3969



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3969



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 202,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 202,00

0,00 0,00

0,00 1 202,00

754 0,00 9 224,00

0,00 0,00

75495 0,00 9 224,00

0,00 0,00

0,00 9 224,00

758 0,00 3 143,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 143,00

0,00 0,00

0,00 3 143,00

razem: 0,00 13 569,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 297,37 104 297,37

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 424 670,00 3 427 813,00

bieżące 11 659 005,10 11 672 574,10

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 424 670,00 3 427 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 477 581,00 6 480 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 680,00 96 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 87 680,00 96 904,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 3 202,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 680,00 96 904,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 000,00 228 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 227 000,00 228 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/223/2022 Rady Gminy Grabowiec z dn.08.07.2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3969



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 18 854,10

0,00 0,00

80153 0,00 18 854,10

0,00 0,00

0,00 18 854,10

855 0,00 46,00

0,00 0,00

85503 0,00 46,00

0,00 0,00

0,00 46,00

razem: 0,00 18 900,10

0,00 0,00

0,00 32 469,10

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 279 138,57 2 279 138,57

Ogółem: 22 570 947,11 22 603 416,21

bieżące 3 899 076,94 3 917 977,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

80,00 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 80,00 126,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 18 854,10

Rodzina 2 746 480,00 2 746 526,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 18 854,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 18 854,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 174 841,20 2 174 841,20

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 7 012 865,07 7 012 865,07

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3969



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

414 819,86 300 941,86 203 581,86 31 920,00 171 661,86 0,00 97 360,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 426,00 10 426,00 144,00 144,00 0,00 1 202,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 245,86 311 367,86 203 725,86 32 064,00 171 661,86 1 202,00 106 440,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00 0,00

307 139,86 193 261,86 183 261,86 31 600,00 151 661,86 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 341,86 194 463,86 183 261,86 31 600,00 151 661,86 1 202,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00 0,00

87 680,00 87 680,00 320,00 320,00 0,00 0,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 224,00 9 224,00 144,00 144,00 0,00 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 904,00 96 904,00 464,00 464,00 0,00 0,00 96 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355 545,53 5 848 783,47 5 648 923,47 4 791 302,00 857 621,47 0,00 199 860,00 0,00 0,00 0,00 506 762,06 506 762,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143,00 3 143,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 358 688,53 5 851 926,47 5 652 066,47 4 794 445,00 857 621,47 0,00 199 860,00 0,00 0,00 0,00 506 762,06 506 762,06 0,00 0,00

58 469,00 58 469,00 55 109,00 55 109,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143,00 3 143,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 612,00 61 612,00 58 252,00 58 252,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 342,00 38 342,00 881,00 701,00 180,00 0,00 37 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,38 -241,38 -241,38 -61,38 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,38 241,38 241,38 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 342,00 38 342,00 881,00 881,00 0,00 0,00 37 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 342,00 38 342,00 881,00 701,00 180,00 0,00 37 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,38 -241,38 -241,38 -61,38 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,38 241,38 241,38 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 342,00 38 342,00 881,00 881,00 0,00 0,00 37 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 619 681,86 11 882 408,23 10 493 034,86 7 592 568,70 2 900 466,16 558 000,00 625 491,00 104 297,37 0,00 101 585,00 8 737 273,63 8 737 273,63 0,00 0,00

-241,38 -241,38 -241,38 -61,38 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 810,38 13 810,38 3 528,38 3 528,38 0,00 1 202,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 633 250,86 11 895 977,23 10 496 321,86 7 596 035,70 2 900 286,16 559 202,00 634 571,00 104 297,37 0,00 101 585,00 8 737 273,63 8 737 273,63 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/223/2022 Rady Gminy Grabowiec z dn. 08.07.2022r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 783 283,74

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 783 283,74

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3969



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 854,10 18 854,10 18 854,10 0,00 18 854,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 854,10 18 854,10 18 854,10 0,00 18 854,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 854,10 18 854,10 18 854,10 0,00 18 854,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 854,10 18 854,10 18 854,10 0,00 18 854,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 480,00 2 746 480,00 105 203,00 76 230,00 28 973,00 0,00 2 641 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 526,00 2 746 526,00 105 249,00 76 230,00 29 019,00 0,00 2 641 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 076,94 3 899 076,94 769 011,66 151 385,79 617 625,87 0,00 3 130 065,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,10 18 900,10 18 900,10 0,00 18 900,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 917 977,04 3 917 977,04 787 911,76 151 385,79 636 525,97 0,00 3 130 065,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3969



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 2 000,00 2 000,00

2. 921 92109 380 000,00 380 000,00

3. 921 92116 150 000,00 150 000,00

II.

1. 754 75412 + 1 202,00 1 202,00

III. 530 000,00 3 202,00 533 202,00

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik nr 3                                          

do Uchwały nr XLI/223/2022 Rady 

Gminy Grabowiec                         

z dnia 08.07.2022r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2022 roku

Dotacje 

podmiotowe

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Stowarzyszenie - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Tuczępach - dofinansowanie zakupu 

sprzętu strażackiego

Razem dotacje na 2022 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3969


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-08T12:06:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




